
Monika H. (cottac) ID 302384 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  srdečně Vás vítám v mém obchůdku…

  Převážná většina nabízených věcí je secondhand z Anglie, tzn. jedná se o použité zboží. Jestliže se jedná o jiné zboží (z naší
domácnosti, či nové), je to vždy uvedeno.

  Oblečky prohlížím a snažím se vše popsat, ale jsme jen lidi, takže prosím o shovívavost, když nějaký nedostatek přehlédnu,
napište mi a určitě vše vyřešíme. Mějte na paměti, že se jedná o použité zboží, které jeví běžné známky nošení a tomu
odpovídá i cena. Pokud očekáváte nové zboží, prosím nenakupujte.

  U závazné objednávky se Vámi objednané věcičky rezervují na 7 dní automaticky.
  Při zakoupení více věciček během 14 dní Vám sloučím zásilku a platíte jedno POŠTOVNÉ VE VÝŠI 60 Kč. Prosím o krátký mail,
že nakupujete dál, ať Vás neuháním o platbu.
  Vše zasílám automaticky doporučeně.
 Při nákupu nad 600 Kč poštovné 80 Kč, po špatné zkušenosti balík pojistím na aktuální částku.

  Dále na toto zboží, máte 14 ti denní lhůtu na vrácení zboží bez udání důvodu. V tomto případě se nevrací poštovné.

  Na dobírku a do zahraničí nezasílám!

  Pokud máte nějaké dotazy, neváhejte mě kontaktovat na mail monika.hozova@seznam.cz

  Přeji příjemné nakupování

  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

